CÔNG TY CP THUỶ ĐIỆN
VĨNH SƠN -SÔNG HINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  01 /2024/TTr-BKS Qui Nhơn, ngày 07 tháng 03 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc lựa chọn Kiểm toán độc lập kiểm toán các Báo cáo tài chính năm 2024

 Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành

Luật doanh nghiệp;
- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Thuỷ điện Vĩnh Sơn – Sông Hinh;
- Căn cứ danh sách các công ty kiểm toán độc lập được chấp thuận kiểm toán cho các tổ chức niêm yết

của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

Ban Kiểm soát kính trình ĐHĐCĐ thường niên năm 2024 uỷ quyền cho Hội Đồng Quản Trị lựa chọn
một trong bốn Công ty kiểm toán độc lập dưới đây thực hiện kiểm toán các báo cáo tài chính năm 2024
của Công ty, cụ thể:

1. Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam
2. Công ty TNHH Deloitte Việt Nam
3. Công ty TNHH PwC (Việt Nam)
4. Công ty TNHH KPMG

Ban Kiểm soát kính trình Đại hội xem xét thông qua.

TM. Ban Kiểm soát

Quách Vĩnh Bình
TBKS